Nro. de Parte: PCAD3AP771S21B8
COMPONENTE DESCRIPCIÓN
PANTALLA LCD CON RETROILUMINACION LED 23.8" 1920X1080 PIXELES
PROCESADOR
INTEL® CORE I7-14700 CATORCEAVA GENERACIÓN
(2.10 GHz, 33MB CACHE, 20 NÚCLEOS, 28 SUBPROCESOS)
(FRECUENCIA MÁXIMA DEL NUCLEO 5.40 GHz)
MEMORIA RAM 16 GB DDR5 4800 600 MHz
ALMACENAMIENTO 1 TB M.2 SSD NVMe
CONECTIVIDAD LAN GbE (10/100/1000 MB/S) / WI-FI 6 / BLUETOOTH 5.2
VIDEO INTEL® UHD GRAPHICS 770
SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO 64 BITS ESPAÑOL
SUITE OFIMÁTICA PRE-INSTALADA: MICROSOFT OFFICE HOME & BUSINESS 2024
UNIDAD ÓPTICA DVD-RW
TECLADO / MOUSE TECLADO MULTIMEDIA EN ESPAÑOL USB / MOUSE ÓPTICO USB
PUERTOS
LATERALES: (1) USB 3.2; (1) USB TIPO C; (01) CARD READER
POSTERIORES: (1) HDMI; (1) DP; (4) USB 3.2; (1) RJ45
AUDIO AUDIO DE ALTA DEFINICIÓN
FUENTE DE PODER ALIMENTACION 100 – 240 VAC
DIMENSIONES 541.5 x 427 x 203.3 mm
GARANTIA 36 MESES ON SITE (en capital de departamento)
EMPAQUE DE FABRICA CAJA
COMENTARIO CAMARA WEB INTEGRADA POP-UP 5 MPX.
Desktop Modelo:
*Imagen Referencial